

KA Bilservice Uppsala AB

559271-0049

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abdelsalam Mohamed Elhadi Elbashir, Styrelseledamot

2023-05-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bilverkstad med service och reparationer av fordon, försäljning av reservdelar och däck och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-11 - 2021-12-31
Nettoomsättning	264 072	152 153
Resultat efter finansiella poster	31 718	3 836
Soliditet (%)	74	27

Nettoomsättningen har ökat under andra verksamhets året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	2 685	27 685
Balanseras i ny räkning		2 685	-2 685	0
Årets resultat			25 186	25 186
Vid årets utgång	25 000	2 685	25 186	52 871

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 685
Årets resultat	25 186
Summa	27 871

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	27 871
Summa	27 871

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-11 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		264 072	152 153
Övriga rörelseintäkter		0	116 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		264 072	268 471
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 701	-35 672
Övriga externa kostnader		-189 082	-100 210
Personalkostnader	2	-6 571	-128 763
Summa rörelsekostnader		-232 354	-264 645
Rörelseresultat		31 718	3 826
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	10
Summa finansiella poster		0	10
Resultat efter finansiella poster		31 718	3 836
Resultat före skatt		31 718	3 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 532	-1 151
Årets resultat		25 186	2 685

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 745	3 995
Summa varulager m.m.		2 745	3 995
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 316	98 525
Summa kassa och bank		68 316	98 525
Summa omsättningstillgångar		71 061	102 520
Summa tillgångar		71 061	102 520
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 685	0
Årets resultat		25 186	2 685
Summa fritt eget kapital		27 871	2 685
Summa eget kapital		52 871	27 685
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		6 017	64 644
Summa långfristiga skulder		6 017	64 644
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 683	1 151
Övriga skulder		4 490	9 040
Summa kortfristiga skulder		12 173	10 191
Summa eget kapital och skulder		71 061	102 520

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för KA Bilservice Uppsala AB, 559271-0049
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Abdelsalam Mohamed Elhadi Elbashir
Abdelsalam Mohamed Elhadi Elbashir
Styrelseledamot
2023-05-29